关于申报计算机科学与工程学院微科创新创业基地入驻项目的通知

为进一步鼓励扶持大学生创新创业，根据《教育部关于大力推进高等学校创新创业教育和大学生自主创业工作的意见》和湖南省创业创新会议精神，我院成立了微科创新创业基地，现面向我院全体在校大学生遴选大学生创新创业项目入驻，有关事项通知如下：

一、申报时间

2016年11月23日-2016年12月09日。

二、申报条件

1．创业项目负责人必须是我院在籍在读本科生、研究生，品行端正，诚实守信，遵纪守法，能吃苦耐劳。

2．优先考虑科技、新型产业、文化、电子商务类创业项目，如机械产品研发类、信息技术类、文化创意类、电子商务平台建设类等；参加过校级（含校级）以上大学生创新创业大赛或各类科技创新评选并获奖的项目可优先推荐。

3、创业项目有指导老师指导优先入驻。

三、申请程序
提交申请入驻相关材料
2.就业指导中心审批。
3.签订《计算机学院大学生创业孵化基地创业项目入驻协议书》
(见附件4)。
4.项目入驻创业孵化基地。

四、申报创业项目须提交的材料

1．《计算机科学与工程学院创业孵化基地项目申报表》（见附件1）。

2.《计算机科学与工程学院创业孵化基地办公场地及设施申请表》（见附件2）
3．《计算机科学与工程学院微科创业孵化基地项目计划书》（编制说明及提纲见附件3）。

4．说明项目技术情况的证明文件及与项目有关的其他有效参考材料（如参加大学生创新创业计划大赛获奖证书，有关部门出具的技术鉴定报告、检测报告、专利证书、用户使用报告等，涉及国家专卖、专控及特殊行业产品须附相关主管机构出具的批准证明复印件）、项目相关管理制度、项目章程以及项目负责人简历及身份证复印件。

五、孵化基地优惠政策及条件

1．孵化基地位于逸夫楼一楼115实验室、119实验室，现有孵化及服务场所500平米。根据项目实际需要免费提供孵化间或孵化大厅写字格。项目孵化期间，创业团队原则上应有人常驻基地孵化。

2．免费提供场地，免收水电费。孵化间配备有办公桌、椅子、柜子、空调、网络、电话端口、水、电等基本设施和条件。

3．每个入驻项目可享受一定的创业启动资金扶持。

4．免费提供创业政策咨询、法律咨询，不定期进行创业相关业务培训。

六、有关要求

    通过审批的项目须签署《计算机学院大学生创业孵化基地创业项目入驻协议书》后才能入驻基地。项目孵化期间的管理按《计算机科学与工程学院微科创业孵化基地管理办法》执行。

    联 系 人：吴成义

电子邮箱： 707419946@qq.com
湖南科技大学就业网：http://stu.hnust.cn/jy/
联系方式及申报材料上交
科协主席：吴昴榃

联系电话：18711315611、QQ：839032052

科协创业部长：徐东亮

联系电话：18711348595、QQ：512578500

申请材料发送到：512578500@qq.com

附件：

1．《计算机科学与工程学院创业孵化基地项目申报表》（见附件1）。

2.《计算机科学与工程学院创业孵化基地办公场地及设施申请表》（见附件2）
3．《计算机科学与工程学院微科创业孵化基地项目计划书》（编制说明及提纲见附件3）。

 4.《计算机学院大学生创业孵化基地创业项目入驻协议书
》（见附件4）

湖南科技大学计算机科学与工程学院

2016年11月23日

附件1

计算机科学与工程学院微科创业孵化基地项目申报表

	项目名称

	公司名称
	（如公司未成立不用填）
	注册资本
	（如公司未成立不用填）

	项目负责人

（企业法人）
	姓名

	性别

	出生年月

	学历

	专业

	在读（毕业）学校
	湖南科技大学
	毕业时间

	生源地

	联系电话

	电子邮箱

	项目所属行业
	IT互联网
	项目所处阶段
	种子期□ 成长期□  扩张期□  成熟期□

	项目是否参加过省级（含省级）以上大学生创新创业大赛或科技创新评选并获奖
	是□  否□
	大赛名称及获奖等级
	（附获奖证书复印件）

	融资金额
	元
	融资方式
	自有资金□ 民间借贷□  风险投资□  银行借贷□

	其他合伙人情况
	姓名
	性别
	出生年月
	在读（毕业）学校
	毕业时间
	专业
	学历
	联系电话

	项目简要介绍：（产品及服务描述、用途和特点）
（可另附页）

	申请人关于有关问题的声明：

1．申请入驻计算机科学与工程学院微科创业孵化基地，服从基地管理，接受基地评估。

2．项目无任何产权纠纷，申报表所填信息真实准确。

签字：

年   月   日

	推荐意见：

学院负责人签字：              院领导签名：

学院盖章 ：

                                                                          年   月   日                     年   月   日

附件2

计算机学院大学生创业孵化基地使用办公场地及设施申请表

	企业（项目）基本情况

	企业名称（全称）

	是否注册
	□ 是    □ 否

	注册/孵化

登记日期

	工商登记号

	组织机构代码

	税务登记证号

	注册资金（万元）

	企业性质

	注册地址

	行业类别

	电话

	传真

	邮编

	项目负责人信息

	项目负责人

	性别

	专业班级

	项目内担任职务

	身份证号

	联系电话

	手机

	E-mail

	申请办公场地及设施数量
	办公桌位          个

是否需要占用公共活动区：     □ 是    □ 否

	使用说明

（每个场地和设施的用途、使用时间等）

	本人承诺：

本人所提供的信息均真实、有效，如有失实，将承担由此造成的一切后果。

本人申请的办公场地及设施将全部用于创业项目的运营活动。
申请人签名：                         盖章（针对已注册企业）

年    月    日

	就业指导中心意见

                                                     负责人签字：

                                                         盖章

年    月    日

本表仅供需要申请进入创业孵化基地办公的项目使用

附件3

计算机科学与工程学院微科创业孵化基地项目

计划书编制说明及提纲

一、相关说明

1．计划书要严格按照编制提纲的项目逐条编写。

2．计划书要用A4纸打印。

二、编制提纲

1．计划书封面（项目名称、编制人、编制时间等）与目录

2．基本情况（项目名称、拟成立时间、注册资本；主要股东、股份比例；主营业务；联系人电话、传真等信息）。

3．项目负责人及团队信息（姓名、性别、年龄、籍贯；学历、学位、毕业院校、政治面目、联系方式、主要经历等）。

4．产品/服务描述（产品/服务介绍；产品技术水平；产品的新颖性、先进性和独特性；产品的竞争优势）。

5．研究与开发（已有的技术成果及技术水平；研发队伍技术水平、竞争力及对外合作情况；已经投入的研发经费及今后投入计划；对研发人员的激励机制）。

6．行业及市场（行业历史与前景；市场规模及增长趋势；行业竞争对手及本公司竞争优势；未来3年市场销售预测）。

7．营销策略（在价格、促销、建立销售网络等各方面拟采取的策略及其可操作性和有效性；对销售人员的激励机制）。

8．管理（机构设置，员工持股，劳动合同，知识产权管理，人事计划）。

9．融资说明（资金需求量、用途、使用计划；拟出让股份；投资者权利；退出方式）。

10．财务预测（前三年及未来3年或5年的销售收入、利润、资产回报率等）。

11．风险控制（项目实施可能出现的风险和拟采取的控制措施）。

12．项目技术情况的证明文件、申请人与合伙人身份证明材料及需要提交的项目有关其他材料。

《创业计划书》由申请人自行编写，随其他申请材料一起报就业指导中心。
附件4

计算机学院大学生创业孵化基地创业项目入驻协议书

甲方：计算机学院

乙方：（创业项目负责人）__________________

      身份证号：_________________________

计算机学院创业孵化基地是学生开展创业人实践的服务平台，为合理、规范、高效的使用创业孵化基地的各种资源，扶持学生开展创业实践，同时，明确甲乙双方的责任和义务，甲、乙双方达成如下协议：

一、甲方的权利和义务：

1.甲方负责入驻项目的审批和入驻后的管理。

2.甲方有权根据情况，调整入驻项目的场地安排。

3.甲方根据学校的需要可以提前终止《入驻协议》，甲方应在终止《入驻协议》前提前一个月通知乙方。

4.甲方为乙方免费提供经营场地和基本办公设施。

5.为乙方提供创业指导和创业培训。

6.为乙方办理各种经营证照提供协助服务。

二、乙方的责任与义务：

1.入驻项目完全自主经营、独立核算、自负盈亏，每学期向创业孵化基地提交一份《创业项目经营情况报告》。

2.按《公司法》要求建立比较健全的组织机构，劳动人事、财务、分配等管理制度，完善的岗位责任制。

3.严格执行创新创业孵化基地管理办法等文件。积极支持、协助、配合学校开展各种创业服务工作。

4.入驻项目不得从事经营许可范围以外的商业活动，不得对本项目经营场地进行转包。

5.严格遵守孵化基地作息时间，服从学校就业指导中心的管理，注意做好用水用电、防火防盗等安全措施。项目负责人负责管理项目场地的钥匙、门窗，负责项目内部设施、财务的保管。

6.微科创新创业基地所有成员必须接受基地负责人调整和管理，协助负责人工作。

7.遵守其他有关规定。

三、协议说明

本协议自双方签字之日正式生效，协议期为一年，协议到期后乙方必须无条件退出创业孵化基地，并办理相关设施交接手续。

甲方（盖章）：计算机学院

联系电话：                        年   月   日

乙方（签字）：

联系电话：                        年   月   日

本协议需双面打印

PAGE
-4-